
DECRETO Nº 36.512

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,
tendo em vista o que consta do Processo Digital
n° 97031/2025,

Considerando que a Sra. Fabiana Ramos Dias
Caçador, nomeada para o exercício do cargo em
comissão de Subsecretária de Recursos Naturais
e Saneamento Básico, na SEMMA, estará
usufruindo férias no período de 02 a 31 de
janeiro de 2026;

Considerando que a vacância da Subsecretaria
de Recursos Naturais e Saneamento Básico, em
virtude das suas atribuições, compromete o
bom andamento dos trabalhos daquele setor,

RESOLVE:

Art. 1° Designar a servidora Marlice Paes Leme Vieira, para
responder pelo cargo em comissão de Subsecretária de Recursos Naturais e
Saneamento Básico, Padrão CE 3, na SEMMA, no período de 02 a 31 de
janeiro de 2026, com ônus para o Município.

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 11 de dezembro de 2025.

JOSÉ CARLOS CORRÊA CARDOSO JÚNIOR
Prefeito Municipal em Exercício


	JOSÉ CARLOS CORRÊA CARDOSO JÚNIOR
	Prefeito Municipal em Exercício

